IIH-ISTANBUL PORTFOY UGUNCU HiSSE SENEDiI FONU (HISSE YOGUN FON)

I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gore Fiyat Artis Orani
E-)Yillik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portfdydeki Menkul Kiymetler Yiizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektér Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirim Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhitlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi Islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)

I-)Katilma Payi ladelerinden Kaynaklanan Nakit Cikiglari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU

Eyliil-2025

IIH-ISTANBUL PORTFOY UCUNCU HISSE SENEDI FONU (HISSE YOGUN
FON)
ISTANBUL PORTFOY YONETIMI A.S.

ISTANBUL PORTFOY YONETIMI A.S.
3.044.354.846,22

114.994.393,000

09 Mart 2020

Siresizdir.
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-2,66

7,30

10,99

92,36
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,50
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,18
6,66
0,00
0,30
0,00
0.00

0,27
0,00
0,00
0,00
0,00
0,19
0,00

59.847.304,25

347.185.991,07

VADEYE NOMINAL
KALAN ISIN KODU FAiz
GUN ORANI

DOViZ HRAGCI  VADE

MENKULKIYMET oiiel KUROM  TARIHI

FAIZ .
ODEME NOMINAL DEGER
SAYISI

SATIN ic
ALIS  ISKONTO
TARIHI  ORANI (%)

BORSA
SOZLESM
ENO

REPO TEMINAT
TUTARI

BIRIM ALIS

FIYATI TUTARI

NET DONUS

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAM TOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

HiSSE SENETLERI

Hisse Tiirk

AGESA TL AVIVA

SIGORTA
AS.
AVIVA
SIGORTA
AS.
AGHOL TL AG
ANADOLU
GRUBU
HOLDING
AKBANK
TAS.
AKSIGORT
AAS.
AKSIGORT
AAS.
AKSEN TL  AKSA
ENERJI
URETIM
AS.
ASELSAN
ELEKTRON
IK SANAYI
VE
TICARET
AS.
BIMAS T BIM
BIRLESIK
MAGAZALA
RAS.

TRECUHE00018

AGESA TL TRECUHE00018

TRAYAZIC91Q6
AKBNK TL TRAAKBNK91N6
AKGRT TL TRAAKGRT9105
AKGRT TL TRAAKGRT9105
TREAKSNO00011

ASELS TL TRAASELS91H2

TREBIMMO00018

629.500,00 98,937088 22/09/25

-4.000,00 98,937088 30/09/25

2.070.000,00 33,268209 08/08/25

2.700.000,00 63,821568 18/08/25
5.669.618,00 7,339489 30/09/25
-69.618,00 7,339489 29/09/25
1.145.000,00 39,143003 22/09/25

370.000,00 133,392273 30/09/25

164.000,00  417,491075 17/09/25

115.828.000,00

-736.000,00

53.530.200,00

169.290.000,00

34.584.669,80

-424.669,80

42.685.600,00

79.550.000,00

88.724.000,00

4,08

3,82

-0,02

5,58

-0,01

1,41

2,62

2,92

3,80

-0,02

1,76

5,56

-0,01

1,40

2,61

2,91
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IIH-ISTANBUL PORTFOY UGUNCU HiSSE SENEDiI FONU (HISSE YOGUN FON)

ISIN KODU

NOMINAL
FAiz
ORANI

FAIZ )
ODEME NOMINAL DEGER
SAYISI

Eyliil-2025

SATIN ic
ALIS  ISKONTO
TARIHI  ORANI (%)

BIRIM ALIS
FIYATI

REPO TEMINAT
TUTARI

BORSA
SOZLESM
E NO

GUNLUK BR
DEGER

NET DONUS
TUTAR

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAM TOPLAM
(FPD
GORE) GORE)

(FTD

BTCIM

EKGYO

EREGL

FROTO

GARAN

GARAN

ISCTR

ISMEN

ISMEN

KCHOL

KLYPV

MAVI

MGROS

MGROS

MPARK

OTKAR

PGSUS

PGSUS

RGYAS

RGYAS

SAHOL

SOKM

TAVHL

TCELL

TCELL

THYAO

THYAO

TOASO

TRGYO

TRGYO

TTKOM

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

BATICIM
BATI
ANADOLU
GIMENTO
SANAYII
AS.
EMLAK
KONUT
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
EREGLI
DEMIR VE
GELIK
FABRIKALA
RITAS
FORD
OTOMOTIV
SANAYI
AS.
GARANTI
BANKASI
AS.
GARANTI
BANKASI
AS.
T.IS
BANKASI
AS.

IS YATIRIM
MENKUL
DEGERLER
AS.

IS YATIRIM
MENKUL
DEGERLER
AS.
KOG
HOLDING
AS.
Kalyon
Glines
Teknolojileri
AS
MAVI GIYIM
SANAYI VE
TICARET
AS.
MIGROS
TICARET
AS.
MIGROS
TICARET
AS.
MLP
SAGLIK
HIZMETLE
RIA.S
OTOKAR
OTOMOTIV
VE
SAVUNMA
SANAYI
AS.
PEGASUS
HAVA
TASIMACILI
GIAS.
PEGASUS
HAVA
TASIMACILI
GIAS.
RONESAN
S
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
AS.
RONESAN
S
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
AS.
HACI
OMER
SABANCI
HOLDING
AS.
SOK
MARKETLE
R TICARET
AS.
TAV
HAVALIMA
NLARI
HOLDING
AS.
TURKCELL
ILETISIM
HIZMETLE
RIAS.
TURKCELL
ILETISIM
HIZMETLE
RIAS.
TURK
HAVA
YOLLARI
A.O.
TURK
HAVA
YOLLARI
A.O.
TOFAS
TURK
OTOMOBIL
FABRIKASI
AS.
TORUNLAR
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
TORUNLAR
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
TURK
TELEKOMU
NIKASYON
AS.

TRABTCIM91F5

TREEGYO000017

TRAEREGL91G3

TRAOTOSN91H6

TRAGARAN91N1

TRAGARAN91N1

TRAISCTR91N2

TREISMDO00011

TREISMD00011

TRAKCHOL91Q8

TREKLYNO00024

TREMAVI00037

TREMGTI00012

TREMGTI00012

TREMLPC00021

TRAOTKAR91H3

TREPEGS00016

TREPEGS00016

TRERSGY00036

TRERSGY00036

TRASAHOL91Q5

TRESOKMO00022

TRETAVHO00018

TRATCELL91M1

TRATCELL91M1

TRATHYAO91M5

TRATHYAO91M5

TRATOASO91H3

TRETRGY00018

TRETRGY00018

TRETTLKO00013

5.000.000,00

3.600.000,00

2.300.000,00

535.000,00

667.500,00

-10.000,00

8.000.000,00

2.312.000,00

-56.000,00

567.500,00

530.000,00

2.312.320,00

283.000,00

-15.000,00

272.500,00

146.000,00

377.500,00

-2.500,00

405.000,00

-45.000,00

1.232.000,00

1.860.000,00

200.000,00

-

.870.000,00

-10.000,00

700.000,00

-12.000,00

385.000,00

940.000,00

-5.000,00

930.000,00

4,600000 26/09/25

13,143776 03/09/25

28,202915 30/09/25

93,360638 29/09/25

123,030267 23/09/25

123,030267 30/09/25
14,765297 24/09/25

41,617021 24/09/25

41,617021 30/09/25

195,574899 22/09/25

70,087274 29/05/25

45,036509 19/09/25

493,554069 23/09/25

493,554069 30/09/25

346,758560 17/09/25

538,671326 24/09/25

212,783046 17/09/25

212,783046

30/09/25

125,068514 12/09/25

125,068514 29/09/25

93,594581 03/09/25

40,364088 18/09/25

245,767405 21/08/25

94,055081 10/09/25

94,055081 30/09/25
307,115328 29/09/25
29/09/25

307,115328

227,157057 30/09/25

44,291809 12/09/25

44,291809

29/09/25

52,762687 25/09/25

4,320000

19,870000

29,400000

99,050000

139,800000

139,800000

14,150000

43,420000

43,420000

172,900000

63,750000

37,360000

445,000000

445,000000

332,000000

512,500000

80100511 216,500000

216,500000

147,900000

147,900000

86,800000

36,400000

240,000000

97,850000

97,850000

315,000000

315,000000

259,250000

74,750000

74,750000

50,800000

21.600.000,00

71.532.000,00

67.620.000,00

52.991.750,00

93.316.500,00

-1.398.000,00

113.200.000,00

100.387.040,00

-2.431.520,00

98.120.750,00

33.787.500,00

86.388.275,20

125.935.000,00

-6.675.000,00

90.470.000,00

74.825.000,00

81.728.750,00

-541.250,00

59.899.500,00

-6.655.500,00

106.937.600,00

67.704.000,00

48.000.000,00

182.979.500,00

-978.500,00

220.500.000,00

-3.780.000,00

99.811.250,00

70.265.000,00

-373.750,00

47.244.000,00

0,76

-0,09

4,44

-0,24

-0,02

-0,23

-0,03

-0,13

-0,01

0,71

2,36

2,23

3,08

-0,05

3,73

-0,08

2,85

4,15

-0,22

2,98

2,47

2,69

-0,02

1,97

-0,22

3,53

2,23

6,03

-0,03

7,28

-0,13

3,29

2,32

-0,01

0,71

2,35

2,22

1,74

3,07

-0,05

3,72

3,30

-0,08

2,84

4,14

-0,22

2,97

2,46

2,68

-0,02

1,97

-0,22

3,51

2,22

1,58

6,01

-0,03

7,24

-0,12

3,28

2,31

-0,01

1,55



IIH-ISTANBUL PORTFOY UGUNCU HiSSE SENEDiI FONU (HISSE YOGUN FON)

Eyliil-2025
N VADEYE NOMINAL FAiz o SATIN : BORSA - - TOPLAM TOPLAM
DOVIZ [HRAGCI  VADE ; . . < BIRIM ALIS . REPO TEMINAT 2 NETDONUS  GUNLUK BR < GRUP
MENKUL KIYMET et W OROM TARIHI Ké.LU?\‘N ISIN KODU OFF?AI%\I | (%DmE(:\glli NOMINAL DEGER FiVATI Tﬁga i éslexcr)\N"% TUTARI SOEZ'L\IEO$M TUTARI DEGER TOPLAMDEGER  “ ) égPRcé) G(CF)TR?E)
TUPRS TL ngﬁﬁ(sé TRATUPRS91E8 840.000,00  161,544707 30/09/25 186,500000 156.660.000,00 5,52 517 5,15
PETROL
RAFINELE
RIAS.
YKBNK TL YKAIEIIEE)/F TRAYKBNK91N6 3.165.000,00 30,511398 24/09/25 33,940000 107.420.100,00 3,79 3,54 3,53
BANKASI
AS.
YKBNK TL YKA;IIEI\:{F TRAYKBNK91N6 -50.000,00 30,511398 29/09/25 33,940000 -1.697.000,00 0,06 -0,06 -0,06
BANKASI
AS.

GRUP TOPLAMI 51.899.320,00 2.837.824.795,20 100,00 93,57 93,22
GRUP TOPLAMI 51.899.320,00 2.837.824.795,20 100,00 93,57 93,22
TPP
TPP 01/10/25 0 41,65 6.807.759,45  41,650000 30/09/25 290512  6.807.759,45 41,650000 6.807.759,45 100,00 0,22 0,22

GRUP TOPLAMI 6.807.759,45 6.807.759,45 100,00 0,22 0,22
GRUP TOPLAMI 6.807.759,45 6.807.759,45 100,00 0,22 0,22
DIGER
Y.Fonu Tiirk
IBM TL ISTANBUL TRYISTP00489 66.145.611,00 2,110598 19/09/25 2,917884 193.005.220,01 105,46 6,36 6,34

PORTFOY
YONETIMI
__AS
IBM TL ISTANBUL g1/10/25 1 TRYISTP00489 -3.427.142,00 2,917884 30/09/25 2,917884 -10.000.002,81 546  -0,33  -0,33
PORTFOY
YONETIMI
AS

GRUP TOPLAMI 62.718.469,00 183.005.217,20 100,00 6,03 6,01
GRUP TOPLAMI 62.718.469,00 183.005.217,20 100,00 6,03 6,01
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 5.589.520,06 5.589.520,06 100,00 0,18

GRUP TOPLAMI 5.589.520,06 5.589.520,06 100,00 0,18
GRUP TOPLAMI 5.589.520,06 5.589.520,06 100,00 0,18
FON PORTFOY DEGERI 3.033.227.291,91 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERIi TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%

A-)FON PORTFOY DEGERI 3.033.227.291,91 99,63 %

B-)HAZIR DEGERLER 136.815,32 0,00 %

C-)ALACAKLAR 42.110.088,10 1,38 %

D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %

E-)BORCLAR -31.119.349,11 -1,02 %

F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %

G-)VERGI 0,00 0,00 %

FON TOPLAM DEGERI 3.044.354.846,22 100,00 %

V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER

ACIKLAMA TUTAR ORAN%

Fon Yénetim Ucreti 6.457.770,85 0,2121 %

Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 3.000,00 0,0001 %

ve llan Giderleri

Kayda Alma Ucreti 121.113,62 0,0040 %

Portféydeki Varliklarin Saklanmasi 213.587,05 0,0070 %

Hizmetleri Igin Odenen Ucretler

Portféye Alimlarda ve portfoyden 182.421,93 0,0060 %

Satimlarda Odenen Komisyonlar

Fonun Miikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 443,70 0,0000 %

Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 13.440,00 0,0004 %

Denetim Ucreti

Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve 9.758,26 0,0003 %

Transferinde Odenen Ucretler

KYD Benchmark Kull. Ucreti 3.000,00 0,0001 %

SMMM ve Noter Hizmet Giderleri 5.500,00 0,0002 %
7.010.035,41 0,2302 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDi ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiSKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR
THYAO Temmettl 04/09/25 2.741.576,02 2.741.576,02
BIMAS Temmettl 19/09/25 656.000,00 656.000,00

B-Gegen Ay iginde Yatinm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



